
 

PRODUCTNAAM 
 

Hamerslag 
Diverse kleuren 
     

PP0900-PP0902 
 

GEVAREN  Schadelijk bij huidcontact 
 Veroorzaakt ernstige 

oogirritatie 
 Schadelijk bij inademing 

 

 

GEVARENSIGNAALWOORD  Gevaar 
 H222 
 H229 
 H312 
 H319 
 H315 
 H332 
 H412 

 

 

VOORZORGSMAATREGELEN  Verwijderd houden van 
warmtebronnen 

 Niet roken 
 Product is schadelijk voor 

het milieu 
 

 

OPSLAG  Tegen zonlicht 
beschermen 

 

EERSTE HULP 
 

 

 Inhalatie 
 
 
 Huidcontact  
 
 Oogcontact  

 

 
 Inslikken 

 

 In frisse lucht brengen 
 Eventueel arts 

raadplegen 
 Geen speciale 

maatregelen 
 15 minuten spoelen 

met water 
 Medische hulp indien 

klachten voortduren 
 Water laten drinken 
 Onmiddellijk arts 

raadplegen 
 

BRANDBESTRIJDING  Poederblusser / CO₂ - 
blusser 
 

 Géén water gebruiken 

P.B.M.’s  Adembescherming bij 
slechte ventilatie 

 Oogbescherming bij 
spatgevaar 

 

 

 
 


